МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                            №186

Об организации работы отрядов «Орлята России» в 2023-2024 учебном году

В рамках реализации Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации» Национального проекта «Образование», с целью удовлетворения

потребностей школьников в реализации социальной активности и поддержания интереса к

урочным и внеурочным видам деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать отряды «Орлята России» из числа обучающихся начальной школы

(Приложение).

2. Утвердить Положение о реализации программы социальной активности

обучающихся начальной школы  «Орлята России» в МОУ «СОШ № 2 р.п. Дергачи».

3. Руководителям отрядов – учителям начальных классов вести работу в

соответствии с рабочей программой курса внеурочной деятельности «Орлята России».

3. Назначить куратором движения «Орлята России» в школе советника по

воспитанию и взаимодействию с общественными организациями Круглову Ольгу

Владимировну в рамках своих функциональных обязанностей.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Шабаеву Т.М.

Врио директора                                                            А.Б. Адылгиреева

Приложение к приказу от 28.08.2023 г. №186

Состав и руководители отрядов социальной активности «Орлята России»

в 2023-2024 учебном году.

1А класс (классный руководитель Бердникова Наталья Николаевна)

№ ФИО  Дата

рождения

1.  Амерханова Ляйсан Жамиловна 25.03.2016

2.  Вертинская Софья Алексеевна 17.08.2016

3.  Высокова Милана Юрьевна 21.02.2017

4.  Ертыгаев Тимур Алексеевич 26.06.2016

5.  Каиргалиева Дарина Ербулатовна 11.04.2016

6.  Кажгалиев Карим Амангалиевич 06.09.2016

7.  Кулушев Данат Максимович 28.04.2016

8.  Ларина Арина Ерсаиновна 21.01.2016

9.  Лямзин Тимофей Алексеевич 11.07.2016

10.  Мурушкина Анастасия

Дмитриевна

14.06.2016

11.  Пензина Мария Владимировна 21.12.2016

12.  Ракитянская Виолетта

Вячеславовна

21.12.2016

13.  Савельева  Полина Олеговна 10.10.2016

14.  Семенова Анна Александровна 04.04.2017

15.  Танатаркина Елизавета

Дмитриевна

14.12.2016

16.  Тлеуова Альбина Маратовна 21.03.2016

17.  Тягенко Евгений Анатольевич 17.05.2016

18.  Укубасов Аслан Алимжанович 23.08.2016

19.  Умбаева Динара Уразовна 10.03.2016

20.  Хасянов Руслан Рамилевич 01.10.2016

21.  Чиканкова Вероника

Владимировна

27.04.2016

22.  Шуланова Милана Азаматовна 21.12.2016

23.  Юнусов Александр Русланович 03.10.2016

1Б класс (классный руководитель Степанова Рафаэлла Данисовна)

№ ФИО учащегося Дата

рождения

1.  Алексеева Злата Алексеевна 29.11.2016

2.  Баржанов Дмитрий Альбертович 24.12.2016

3.  Бычкова Дарья Николаевна 26.04.2016

4.  Волкова Виктория Александровна 30.11.2016

5.  Гепалов Алексей Григорьевич 28.01.2017

6.  Ермошин Егор Алексеевич 14.12.2015

7.  Захаренков Степан Александрович 15.05.2016

8.  Красноштан Вера Андреевна 15.01.2016

9.  Кухаренко Александр Алексеевич 19.06.2016

10.  Макаров Александр Сергеевич 09.12.2016

11.  Мальчильский Степан Алексеевич 23.03.2016

12.  Норцева Полина Андреевна 25.05.2016

13.  Полторецкий Егор Андреевич 30.09.2016

14.  Пономарев Михаил Сергеевич 27. 01.2017

15.  Садовая Полина Андреевна 15.07.2016

16.  Соловьева Екатерина Сергеевна 29.01.2017

17.  Сутырина Алиса Сергеевна 12.02.2017

18.  Шруб Кристина Сергеевна 12.03.2016

19.  Яфаров Равиль Саидович 23.11.2016

2А класс (классный руководитель Масюк Ольга Николаевна)

№ ФИО Дата рождения

1.  Бабакехян Грант Гагикович 05.02.2016

2.  Баетов Максим Маратович 05.09.2015

3.  Берёзкина Любовь Павловна 15.05.2015

4.  Боровик Арсений Павлович 16.12.2015

5.  Водолагина Анастасия Борисовна 07.03.2015

6.  Воробьев Максим Анатольевич 28.08.2015

7.  Додух Илья Денисович 30.09.2015

8.  Живодерова Виктория Алексеевна 15.02.2015

9.  Жильцов Денис Андреевич 18.09.2015

10.  Зольт Полина Дмитриевна 07.09.2015

11.  Кажгалиев Рустам Амангалиевич 20.12.2014

12.  Казиева Арина Нурлановна 14.03.2015

13.  Кириченко Ксения Дмитриевна 28.04.2015

14.  Климко Александр Дмитриевич 27.07.2015

15.  Крюкова Мария Сергевна 01.06.2015

16.  Лисицкая Полина Алексеевна 15.06.2015

17.  Мустафаев Эльвин Эминович 30.01.2016

18.  Неструев Дмитрий Николаевич 08.09.2015

19.  Подоляко Тимур Ренатович 07.09.2015

20.  Сорокина Ирина Алексеевна 16.05.2015

21.  Ступина Кристина Сергеевна 02.06.2015

22.  Султашев Тимур Азаматович 23.11.2015

23.  Тарнаева Мария Алексеевна 04.02.2015

24.  Тягенко Дмитрий Анатольевич 08.02.2015

25.  Урзагалиев Саян Азаматович 06.10.2015

26.  Шестаков Иван Владимирович 25.10.2015

2Б класс (классный руководитель Маричева Оксана Васильевна)

№ ФИО Дата рождения

1.  Бадилова Анастасия Аскаровна 09.11.2015

2.  Буяр Иван Михайлович 17.11.2015

3.  Джербуров Арсен Саматович 15.04.2015

4.  Жантлиева Диляра Азаматовна 17.04.2015

5.  Казакова Серафима Ивановна 27.09.2015

6.  Кинжигалиева Карина Ергалиевна 01.04.2015

7.  Кумаров Николай Ринатович 21.07.2015

8.  Курбанов Тахир Сиабандович 11.03.2015

9.  Нугманова Амина Амиржановна 19.11.2014

10.  Нурмухамбетов  Ерлан Кайратович 14.02.2015

11.  Нурмухамбетов  Руслан Кайратович 14.02.2015

12.  Никищенков Макар Николаевич 07.10.2015

13.  Полякова Ева Геннадиевна 25.08.2015

14.  Султанбаева Эльнара Саматовна 09.11.2015

15.  Тузов Кирилл Иванович 12.11.2015

16.  Федорова София Васильевна 28.04.2015

17.  Хохлачев Алексей Александрович 23.08.2015

18.  Чернышова Мария Михайловна 25.02.2015

19.  Юсубов Расул Караглиевич 05.11.2015

20.  Юсупова Ясмина  Хасановна 07.02.2015г

4А класс (классный руководитель Мизюк Екатерина Васильевна)

№ ФИО Дата рождения

1.  Арсланова София Валерьевна 03.04.2014

2.  Ахналиева Анеля Аслбековна 11.07.2013

3.  Бахтыева Ляйсан Валитовна 31.08.2013

4.  Еникеев Роман Васильевич 25.08.2013

5.  Кульгускин Артем Николаевич 26.11.2013

6.  Курбанов Эльдар Сиабандович 04.08.2013

7.  Майер Эмма Александровна 18.06.2013

8.  Максимов Кирилл Антонович 05.01.2014

9.  Оганесян Тина Горовна 22.01.2014

10.  Седергина Василиса Семеновна 24.10.2013

11.  Трофимов Владислав Евгеньевич 03.08.2013

12.  Филатова Анастасия Вячеславовна 24.01.2014

13.  Хантимиров Данис Валерьевич 20.05.2014

14.  Шилин Владислав Николаевич 24.09.2013

15.  Оганнисян Грант Оганнесович 11.03.2012

16.  Арзаканцян Мери Гургеновна 22.05.2013

17.  Юсупов Андрей Сергеевич 29.12.2013

	Врио директора                                                            А.Б. Адылгиреева

		2024-01-11T11:39:41+0400
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна